
 

 

EGENKAPITALBEVISEIERNES VALG TIL  

GENERALFORSAMLING I ØRLAND SPAREBANK  

 

VALGMØTE TORSDAG 29.02.2024 kl 19:00 

Egenkapitalbeviseierne (EKB-eiere) har 4 medlemmer med 2 varamedlemmer i bankens 

generalforsamling. Ved årets valg skal det i utgangspunktet velges 1 fast medlem og 1 varamedlem, 

men da 1 varamedlem trer inn som fast medlem (1 fast medlem har ikke lengre EK-bevis og må 

erstattes) blir det totalt 2 varamedlemmer som nå må velges. 

Valgperioden er 4 år (2024 - 2027), men det må foretas en loddtrekning mellom de 2 valgte 

varamedlemmene for å unngå periodelikhet. Den som vinner trekninga, får en periode på 4 år og den 

som taper får 1 år.  

Innstilling fra valgkomiteen: 

Faste medlemmer: 

1. Inge Mikkelhaug 

 

Inge Mikkelhaug er tredje største egenkapitalbeviseier. Han har gjennom tidligere medlemskap 

av bankens Generalforsamling vist engasjement og interesse i bankens drift og samfunnsrolle.  

Inge er forespurt om han ønsker et slikt verv og har bekreftet at han ønsker dette. 

Valgkomitéen innstiller derfor på Inge Mikkelhaug som fast medlem i generalforsamlingen fra 

egenkapitalbeviseierne. 

 

Varamedlemmer: 

1. Hans Jørgen Dahl 

2. Lillian Vik 

 

Hans Jørgen Dahl og Lillian Vik har henholdsvis sittet som fast medlem og varamedlem i 

bankens Generalforsamling i foregående periode. Begge er spurt om de ønsker videre verv i GF 

og begge har bekreftet at de ønsker dette. I kraft av sine tidligere verv vurderer valgkomitéen 

kandidatene til å ha det nødvendige engasjementet for banken rollen krever og innstiller på 

Hans Jørgen Dahl og Lillian Vik som varamedlemmer til generalforsamlingen fra 

egenkapitalbeviseierne. 

I og med at Hans Jørgen sitter i valgkomitéen presiseres det at han selv ikke foreslo sitt kandidatur, men ble 

forespurt av komiteens 2 andre medlemmer om han ønsket å bli innstilt. 

 

Valgkomitéen Ørland Sparebank består av: 

Thomas Hovde, ansattevalgt, leder 

Frida Ervik, innskytervalgt 

Hans Jørgen Dahl, EKB-eiervalgt 


